

# Lohen Holding IVS

Kålagervej 30, 2300 København S

CVR-nr. 36 55 99 42

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. august 2020.

---

**Peter Andreas Larsen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Lohen Holding IVS  
Kålagervej 30  
2300 København S

CVR-nr.: 36 55 99 42

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Peter Andreas Larsen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sommervej 31C  
8210 Aarhus V

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejerskab af kapitalandele, og hermed beslægtet virksomhed.

### Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at reetablere egenkapitalen ved indtægter og afkast fra andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -8.715 kr. mod -5.050 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for at være utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.515</b>	<b>0</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-5.200	-5.050
<b>Resultat før skat</b>	<b>-8.715</b>	<b>-5.050</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-8.715</b>	<b>-5.050</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-8.715	-5.050
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-8.715</b>	<b>-5.050</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>126.520</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>126.520</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>126.520</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>1.668.928</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.668.928</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>93</u>	<u>128</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.669.021</u></b>	<b><u>128</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.795.541</u></b>	<b><u>128</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	<u>-31.098</u>	<u>-22.383</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-30.998</u></b>	<b><u>-22.283</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.820.790	16.661
Anden gæld	<u>749</u>	<u>750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.826.539</u>	<u>22.411</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.826.539</u></b>	<b><u>22.411</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.795.541</u></b>	<b><u>128</u></b>

### 1 Usikkerhed om going concern

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen ved indtægter og afkast fra andre værdipapirer og kapitalandele.

Selskabets ledelse har aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. Denne forudsætning er baseret på, at selskabsdeltagere og ledelse fortsat stiller de fornødne kreditfaciliteter til rådighed for selskabet.

### 2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	<u>126.520</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b><u>126.520</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b><u>126.520</u></b>	<b><u>0</u></b>
